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JIeconaToIornuecKkoro oocaenoanus Ne 55 /75/2017
JIECHBIX HACAKACHHUA Vcrb-JloHe KA JieCHIIECTBO(JIECOTIAPK)

PocToBckasi 061acTh (cyonekT Poccuiickoit penepanin)

Cnoco0 JieconaToioruueckoro oocnenosanusi: 1. BusyanbHblii
2. MHCTpyMeHTaJILHbI X

MecTo npoBeJeHust

V4acTKOBOE JIECHUYECTBO Vpoumne (nava) KsapTan (kBapTasl) Brizen (BbLIEIBI) IInomans, ra

KOHCTaHTUHOBCKOE - 40 6 83

JleconaToJiornueckoe o6cneioBaHue MPOBEICHO Ha O0IIeH Iomany 33 ra.




2. UHCTpyMeHTa/IbHOE 00C/1eI0BAaHHE JIECHOTO yqacTKa,i
2.1. ®akTHuecKas TAKCAIMOHHAA XapaKTepUCTHKa JICCHOrO ﬂacabxnemm He COOTBETCTBYET TaKCAIlMOHHOMY ONHCAHHUIO.
HpH‘-IP[HBl HE COOTBETCTBHUA: ‘ by
Pacxozaenue no Bo3pacry 12 niet, mo 3amacy
‘

2.2. CocTOSHUE HACAKICHHUH: ¢ HapyUeHHOH YCTOHYHBOCTEIO 33
¢ yTparleHHOir‘l yCTOHYHBOCTLIO -

[PUYHHBI IOBPEXK ISHHS: 3acyxa ,JameHenie ypOBHs IPYHTOBBIX BOJ 1101 AeficTBHEM M0YBEHHO-KIHMATHYECKHX
‘ ¢dakTopos, , ‘

I

3aceneno (0TpaboTaHo) CTBOJNIOBBIMH BPEAUTEIISIMH:

BCTpeqaeM()ch, (% CrelieHs 3acelleHus JIECHOTo HacaxieHus (cnabas, cpenHss,
Bua BpeauTes [Mopona 3aceEHHBIX AEPEBBER) CHJIBHAS)
\
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TNopaskeHO GONE3HIMH:
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| Bcrpeuaemocts (Yo CreneHb MopaXKeH s JIECHOr0 HaCaX ACHUA
Buz 6one3nu [Topona | Tp ( P A
| OpaXkEHHBIX JIEPEBLEB) (cnabas, CpeHsis, CHIbHAs)
HE BBIBICHO (
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2.3. Buibopke nouIexKUT 23,4 % JIEPEBBEB,
B TOM HYMCJIE : |
ocnabNeHHbIX - % (IIPHUHHEL Haz}}aqemm) =
CHJILHO 0C/abJIeHHBIX - % (IpUYMHBI HaBEfIa‘{eHHﬂ) -
YCBIXAIOLIMX - % (TIpUYHUHBI Hasﬁfiaqeﬂm) -
CBEXKEro CyxocTos - % (MpMYMHEI HA3HAYEHNUS) -
|




CBEXKEro BETPOBANIA Yo; ;

ceexero Gypenoma %;
CTaporo BeTpoBaia 2,6 %;,
craporo Oypenoma - %;
CTaporo CyXocCTost 20,8 Y% 1
aBapUHUHBIX e %: ‘

2.4, TIoAHOTA ECHOr0 HACAXKICHHS MOC/E yOOPKH IEPEBLEB, MO JuIeKaIMX pyoKe, COCTaBUT ¥

KpuTudeckas nojiHoTa JUis JAHHOMN KATeropyy JECHBIX HACAXICHUA COCTABISCT 0,5
3AKJIIOYEHUE ; |
C 1eIBIo MPEJOTBPAleHHs HeTaTUBHBIX npouéccms WM CHIDKEHHS yiep6a OT MX BO3JEHCTBHS Ha3HAYCHO:
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BeOMOCTS 1iepeueTa IEPEBLEB, Ha3HAUuEHHbIX B PYOKy, 1 aGpHC IECHOTO Y4acTKa MPUJIaraloTes

(upunoxenue 2 u 3 k AKTY).
Meps 110 06eCTIeUEHHIO BO3OOHOBICHHUSA:
CoxpaHeHHe )KH3HECTI0CO0HOro YKOpeHHBIIErocst TI0APOCTA H COAEHCTBHE €CTECTBEHHOMY JIECOBOCTAHOB/ICHHIO

MeponpuaTHs, HEOOXOIMMBIE JU1sl IPELYNPEKACHHS TOBPSHKACHU WTH [IOP@KEHHS CMEXHBIX HACRK ICHUH:
CBoeBpeMeHHbIi BLIBO3 APeBeCHHbI 01HCTKA OT nopy6o4HBIX 0CTATKOB

Caenenus i pacqéTa CTEIECHU MOBPEKICHUS:

roz 06pa3oBaHus CTApPOro CyXoCTos 2013-2014

OCHOBHAs NIPUUKHA MOBPEXKICHNS JPEBECHHbI 3acyxa
|

Jlata npoBeacHus 00Ce10BaHNI TP £C ZOTF
1

HcrnionHuTeNb paboT 10 NPOBEACHUIO JIECONATOIOrHHEECKOro 06CIIeIOBAHNS: MHKEHEp-econaroior ¢punuana ®BY "Pocnecosamuta” 'LI3JI
Bourorpazckoii obmactu” i

®UO Kauan C.A. [Moanuch - /
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‘ T[IproKeHHE 2
\ K aKTy JIECOMATOJIOTHIECKOro o6cnen03aﬂzm

BeaomocTh nepevera ne‘PeBbeB HA3HAYEHHBIX B PyOKY

BpemenHnasi npobHasi njiomanb Ne 1
!
b |

Cy6msext Poccuiickon ®denepanuu | Pocrosckas 00acTh
T
i

CHUUECTBO (JIecomapk Vcrb-Jlonenkuit
B ( ps) Apsey V4.1eCHUYECTBO KoHCTaHTHHOBCKOE
Ypoumiue(yiecHas 1a4a) -
Ksapran 40 Beigen 6 Iltomanp 3,3 ra.

Pasmep npoGHoii miomamu 0,5 ra

I[nowans MeponpusaTist 3,3 ra

Homep ouara BpeJHbIX OPraHu3mMoB =

TakcalMOHHAsA XapaKTePUCTHKA:

tun eca CIAK cOCTaB 1\ 5IHH45131BM
[
BO3pacT 65/-1-/1-1-1-1 GOHnjreT 3 nonHora 0,6
: —ToxpaneHue KA3HECIIOCODHOT0 YKOPEHHBLIEr0Cst

i } nozlpOCTa H co}leﬁcmﬂe €CTeCTBEHHOMY
3arac Ha ra, M 44 BO306H0?-"€HH‘3 MecCORNCTAHORIEHUID
_ ‘

|
BpeMsi 1 IPUUMHA OC/AGIICHHS JIECHOTO HACAKICHH!
[TpHuMHBI IOBPEXKACHHSA: 3acyXa (KOI 830), H3M#HCHI/IC yPOBHs FPYHTOBBIX BOJ ITOA ASHCTBHEM NMOYBEHHO-
Kﬂnmamqecxn?( daxropos (xox 773),

JlaHHble MPUYMHEI OIPEIEICHBI IO CIIEYONIMM NPU3HAKaM: 06pHbIB KOpHEll (BBIBAI) MPOLWIBIX JIET (KO 206),
YCBIXaHHE BEPLIMHEI MPOILTBIX JIET Gosee 2/3 pauHBI KpOHBI (ko1 133)., yChIXaHUE BEPIIMHBI CBEXKEE <1/3 mmHBL
KkposHI (kox 121), ycsixarue ot 1/4 10 1/2 BeTBeii B KpoHe MpoUTBIX JeT (ko 112)., ychIxanue <1/4 BeTBeli B KPOHE
npountsix Jet (kox 111).

Tun ouara OpraHW3MOB: TIU30AMYECKHH, XPOHUYECKUH NOQYEPKHYTB).
®asa pa3BUTHsA OYara BpeJHbIX OTAaHW3MOB: Ha4aNbHas, HApaCTaH!A THJICHHOCTH, cOOCTBEHHO BCIIBIILIKA, KPU3HUC

(MOIUEPKHYTh).

CocTosHUE JIECHOTO HACAKICHHUS: Hacamenue‘f C HApYUIEHHOH YCTOHYHBOCTBIO ( CHJIBHO ocJiaGJieHHoOe ),
‘ CKC=3,2

Hameuaemslie Meponpusitus: Beibopounas canHTapHas pyoka
HcnonuuTesib paboT MO MPOBEJCHHUIO JIECONATONOruYeckoro o6CreNoBaHms: HHXeHep-ieconarosor pummana ObY

"Pocnecosamura" "LI3JI Bosnrorpazackoii obnactu"
®. 1. 0. Kauan C.A.

JlaTa cOCTaBIEHNs AOKYMEHTA! L2 LBvh=.

Tenegon 8-961-322-38-10




ITopona
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BCZlOMOCTb‘ nepevera icpeBbeB

CKC= 34

KOJMYeCTBO ACPEBLEB 110 KATETOPUsIM COCTOSHHS, WIT

Bcero nepeBses

Crynenun
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v

V- cjb/xocroﬁ

BerpoBan

Bypenom

TOJILMHBI,
cM

6e3
NpHU3HAKOB
ocnabnenus

ocnabneHHbe

CHJIBHO
ocnabneHHbIe

yebIXaloummue

CBEXHH |

CcTapbl#

CBeXHH

cTapbli

CBEXKHH

CTaphli

B T.4.
TIOJJIEKUT

py6xke, %
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p)

7

8

10

11

12

8

29

14

62

13

19

3

38

9
3
1
2

2

(U1 [--1 [= S

8

S

22

HToro

23

19

56

3

57

8

166

65

% nepeBbeB

13,9

11,4

33,7

1,8

34,3

4,8

100

39,2

3anac

1,66

1,73

3,80

0,25

4,43

0,58

12,44

5,00

Hroro, %

13,3

13,9

2,0

35,6

4,7

40,3

Tlopona

30,6
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CKC= 23

Crynenn
TOJIIHHEL,
cM

KoJsinuecTBO 1epeBbEB II

KATErOpHAM

COCTOSIHHS, INT

Bceero AepeBbeB

I

I

I

v

V + cyxocToit

Berposan

Bypenom

6e3
NPH3HAKOB
ocnabnenus

ocnabnennsie

CHITBHO
ocnabneHnsle

YCHIXAIONIHE

CBEXHH
|

cTaphli

CBENKHH

cTaphii

CBEXHH

cTapsli

mT.

B TH.

pyoke, %

TOUJICIKUT
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10
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13

1

16

2

14

6
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2
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1

N |wn|oo |

3
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1

Hroro

15

34

% nepeBbEB

20,6

44,1

26,5

8,8

100

8.8

3amnac

0,46

0,81

0,46

0,16

1,90

0,20

Hroro, %

24,3

42,8

24,5

8,4

8.4




ITopoaa
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CKC= 32

KoJin4ecTBO AePEeBLEB M0 K

caTeropuaM COCTOSIHHHA, T

Bceero fepeBbeB

Crynenn
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I

I

v

V-¢

YXOCTOM

Berposan

Bypenom

TOJIIHHEL,
cM

ocnabnenus

6Ge3
NpPHU3HAKOB

ocabnenHbie

CHIIBHO

ocnabneHHsie

YCBIXaIOUHE

CBEXHH |

cTapbli

CBEXHH cTapeli

CBEXHH crapbli

IT.

B T.U.
TIOTIEXHT
pyoke, %

2

4

6

' 7

8

9
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13

8

9

>
15

15

13

— W

18

HToro

42

37

93

% nepeBLEB

8,6

6,5

45,2

39,8

100

3anac

0,22

0,39

4,26

2,83

7,71

Hroro, %

2,8

5,1

55,3

36,8




IIpunosicenue 3

K aKnty 1econamonozuueckozo 06cnedosanus

AGpHuc JiecHOro y4acTKa
¢ 0003HaYeHHBIMH I'PAHAIAMM

CTh
VeTh-J{0HEKOE TECHHYECTBO
a, BeIyILIEro JECHOE X03:AMCTBO: KOHCTaHTHHOBCKOE

MecTopacronoxeHue necoceku: Pocrosckas 06
~allMOHHBIH BBLIen Ne 6, Iutomans aecoceku 3,3 ra.

[Opuamdeckoe IHI0, BEIyNIee JIECHOE XO03SMCTBO:
CTpyKTypHOE MOAPa3AETIECHUC IOPHANIECKOTO JIHI
y4aCTKOBOE JIECHHYECTBO, necuoi kBaprtai Ne 40, Taxc

Macmrat 1:10000
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Mpobubie nACWBAKK (N8HTH)

VcinoBHEIE 0003HAYEHUS:

028.JPG

Jlecocexm

[pupasru

===== | [IpuB 3K HeKCIUTY4T. IIIOMaAeH

m HesKemmy aTAIMOHEBIE YHACTRH
036.JPG

Wcnonuutens: nExeHep-neconaronor, Kasan C.A. ///

(AOWOCTL, ®.1.0., noanucs)
THC «lecunic pecypen» Formap 5

1999-2017 Bee npasa 3auincHs.

* B TaONMIAX IPUBEICHBI MATHUTHBIC YTIIbI
(MaramTHOE cKioHeHHE () / HE 3a/1aH0)



OKCIUTUKALMA WA KOOPAMHATHI IIOBOPOTHBIX TOYCK JICCOCCKU:

O6mas momans: 3,3 ra
DKCIUTyaTalMOHHas IIomans: 3,3 ra

o 41° 37 07";47° 38' 08"; OB 88,0° 246,4
41° 37" 19";47° 38' 07"
2-3 OB 87,5° 440,6
41° 37" 40"47° 38' 07"
34 103 20,0° 81,4
41° 37'39"47° 38' 04"
4.5 0387,5° 4222
41° 37" 19",47° 38 05";
5-2 CB 7:5° 74,5
Ne Nextol (Kpyrosow NAOWAAKKM) nepeyera
soigena | Ne nentol {(nnowaaku) | anuua, m | wupuHa, m | paguyc, m | naowagp, ra
1 170 10 0,17
6 2 170 10 0,17
3 160 10 0,16
Uroro: 0,5

UcnonauTens: umxerep-neconaronor, Kasan C.A. /

(TOmMKHOCTSD, (I)I/IQ/, ITOJITINCH )

*p Ta6nnuax [IPUBEIECHEI MarHUTHBIE YITIBI THO <4<5‘§rx:;—imc pecypeni» Formap 5
1999-2017 Bee npasa 3ailiinHbl,
(MarmuTHOE ckioHeHHUe 0 / He 3a1aHo)




